notificações e intimações, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, em 
cumprimento ao comando judicial proferido na mov. 134.1 e procedi a avaliação na forma 
seguinte: 

POCO X6, 5G Black, 8 GB RAM, 256MB. 

IMPORTA O PRESENTE LAUDO DE AVALIAÇÃO EM: R$ 1.644,45 (um mil, 
seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos), valor obtido 
através da média dos valores encontrados nos sites mais populares de compras 
online.